[image: image1.jpg]


UNIWERSYTECKI SZPITAL KLINICZNY

im.  Jana  Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

ul. Borowska 213                   50 – 556 Wrocław
Kancelaria: (71) 733 12 00                 Fax: (71)733 12 09
strona internetowa: www.usk.wroc.pl    e-mail:kancelaria@usk.wroc.pl
                                       
USK/DZP/PN-93/2015



                            Wrocław  07.07.2015
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH             

Dotyczy: przetargu nieograniczonego którego przedmiotem jest ,, PRZEBUDOWA WYBRANYCH POMIESZCZEŃ W RAMACH PROJEKTU PRZEBUDOWY PLANOWEJ IZBY PRZYJĘĆ -  USK/DZP/PN-93/2015 .   
Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.     
Dotyczy pakietu 3:

1. Zamawiający jako jedno z kryterium oceny ofert określił termin realizacji zamówienia, natomiast w przypadku pakietu nr 3 termin realizacji został podzielony na etapy. 
W formularzu oferty nie ma już takiego podziału. Prosimy zatem o wyjaśnienie w jaki sposób należy określić termin realizacji, tzn. czy również należy uwzględnić podział na etapy czy należy podać łączny termin realizacji?

Odpowiedź: Termin realizacji zamówienia dotyczy zarówno etapu I, jak i II. W zakresie etapu II (dotyczy 3 szt) kiosków wewnętrznych Zamawiający określa dostawę urządzeń po pisemnym wniosku Zamawiającego.
2. Jak należy interpretować zapis na str. 9 Opisu przedmiotu zamówienia: „Ekran monitora pochylony w kierunku użytkownika pod kątem 50%”? Czy jest to pomyłka 
i chodzi o kąt 50 stopni czy też Zamawiający miał na myśli połowę kąta prostego czyli 45 stopni? 

Odpowiedź: 45 stopni

3.Czy dla kiosku zewnętrznego należy uwzględnić do wyceny również wykonanie fundamentu?

Odpowiedź: Tak

4. Czy w miejscu posadowienia kiosku zewnętrznego jest doprowadzona sieć energetyczna oraz sieć LAN?

Odpowiedź: Doprowadzenie sieci leży po stronie Wykonawcy.
5. Prosimy o wyjaśnienie zapisu na str. 12 OPZ: „2.Wszystkie urządzenia muszą być zaprojektowane w sposób umożliwiający korzystanie z nich osób poruszających się na wózkach inwalidzkich, niedowidzących, głuchych.” W związku z tym prosimy o informację czy urządzenia mają posiadać oznaczenia Braille’a dla osób niedowidzących, syntezator mowy, pętle indukcyjną dla osób korzystających 
z aparatów słuchowych?

Odpowiedź: Urządzenia mają posiadać funkcje pozwalające na obsługę przez osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich, osoby niedowidzące i głuche, oferent musi zapewnić odpowiednie rozwiązania w tym zakresie.

6. W jaki sposób kiosk zewnętrzny ma być przystosowany do użytku przez osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich? Czy ma on posiadać elektrycznie obniżany ekran?

Odpowiedź: Urządzenie ma być dostosowane do obsługi przez osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich, niedowidzących i głuchych, bez funkcji obniżania ekranu.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww.   odpowiedzi w treści oferty. 
Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert. 
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

